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BI eli Business Intelligence eli suomeksi 

liiketoimintatiedon hyödyntäminen on 

noussut viime aikoina vahvasti otsikoihin. 

Kun isot ohjelmistotoimittajat ovat tehneet 

ostoksia markkinoilla, on pääsääntöisesti 

hankinnat liittyneet BI toimittajiin. Esi-

merkkeinä mainittakoon seuraavat: SAP + 

BO, IBM + Cognos , Oracle + Hyperion + 

BEA, Microsoft + Pro Clarity. Selityksenä 

tähän on se, jonka Gartnerin tutkimukset 

vahvistavat, että yritykset panostavat tällä 

hetkellä enenemässä määrin BI-ratkaisui-

hin ja toimivaan palveluarkkitehtuuriin.

Perinteisesti yritysten IT ratkaisujen 

hankintapäätöksiä on tehnyt IT hallinto. 

Vielä Yritysten ERP-ohjelmisto päätöksiä 

tehtäessä päätökset on tehty IT johtoi-

sesti. Mutta kun puhutaan liiketoimintatie-

don hallinnasta tai palveluarkkitehtuurista 

päätöksen tekijät tulevatkin enenemässä 

määrin liiketoiminnan puolelta. Näitä käsit-

teitä ei saa ajatella vain järjestelmälähtöi-

sesti, vaan nimenomaan liiketoiminta on 

lähtökohtana.

Lehtitoimikunnan, jonka teemana on ollut  

“Business tunkee IT:hen” (loppusuoralla 

tämä muuttui muotoon “Business kohtaa 

IT:n”), ensimmäisessä sisältöpalaverissa 

Jani esitteli oman ajatuksensa: “Invincible 

BI on liiketoimintalähtöinen kokonaisrat-

kaisu, joka muovautuu järjestelmällisesti ja 

menetelmällisesti yrityksen tarpeisiin, jotta 

yritys voi saavuttaa maksimaalisen suori-

tuskykynsä”. Tästä lauseesta lehden runko 

sai muotonsa ja siihen yhdistyvät hyvin 

valitut teemat: SOA = Invisible ja Liiketoi-

mintatieto = Visible. Todellista kilpailuetua 

yritys voi saada vasta kun, tuohon yhtälöön 

lisätään se jokin eli miten liiketoimintatie-

toa aidosti hyödynnetään. Liiketoimintatie-

don hyödyntämisen perinnäinen tarkoitus 

on ohjata yritystä eteenpäin, ei vain katsoa 

taaksepäin raportoinnin kautta miten on 

onnistuttu. Tämän yhtälön voisi kiteyt-

tää myös prosessiteollisuudesta tunnettua 

JOT-ajattelua, oikea tieto on saatavilla juuri 

oikeaan aikaan ja oikeilla henkilöillä jotta 

voidaan tehdä oikeita päätöksiä.
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